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AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos no Circulantes

Total del Activo

2022

2,209,394
3,500,000

0

0
0
0
0

5,709,394

240,000
0

0
853,512
35,324

-857,914
0
0
0

270,923

5,980,317

2021

2,963,403
4,053,502

95,172
0

0
0
0

7,112,076

240,000
0

0
853,512
35,324

-852,491
0
0
0
276,346

7,388,422

2022
PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo ' 4,500,668

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo
Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

OO O OO o o

Total de Pasivos Circulantes ‘ 4,500,668

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo 4,500,668

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
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2021

4,340,043
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4,340,043

4,340,043
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2022 2021 2022 2021
*Hacienda Piblica/Patrimonio Generado 1,479,649 13,048,379
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 651,980 825,644
Resultados de Ejercicios Anteriores ‘ 947,593 2,342,658
Revaltos 0 0
Reservas 0 0
Rectlf.lcaCIones de Resultados de Ejercicios 119,924 119,924
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la i

o

I (1]

Hacienda Piiblica/Patrimonio =) (PNt o

Resultado por Posicién Monetaria 0 0

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0

Total Hacienda Piblica/Patrimonio | 1,479,649 3,048,379

Total del Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimonio | 5,980,317 7,388,422
Bidlogo José-Ramén Silva Arizabalo Ing. Alejandra Cantu Garcia
Titular de la Comisién de Energia de Tamaulipas Coordinadora Administrativa
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